



ZUTZ

DER FRISCHE WEGEN

www.edeka-zutz.de



Unsere aktuellen Angebote finden Sie nur noch auf unserem
Whats-App Kanal,
im Newsletter unter
edeka-zutz.de
und als gedruckte Printbeilage
bei uns im Markt.



BACHACKERWEG 187 | 45772 MARL

TELEFON: 02365 / 69 96 878

MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DÜMMERWEG 242 | 45772 MARL-DREWER

TELEFON: 02365 / 92 45 975 | GETRÄNKEMARKT: 02365 / 92 46 854

MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

SCHULSTART!

KINDER RIEGEL, DUPLO,
DUPLO WHITE
oder HANUTA

je 10 Stück =
182 g - 220 g Packung
(1 kg = ab € 10.09)

statt 3.29¹

2.22
-32%



Weitere
Artikel im
Innenteil!



HARIBO
FRUCHTGUMMI
oder LAKRITZ

versch. Sorten,
je 125 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 4.51)

statt 1.19¹

0.79
-33%



LAVAZZA
CAFFÈ CREMA
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

MIT APP²
statt 19.99¹

13.99
-30%

statt 19.99¹

14.99
-25%



Italien
TAFELTRAUBEN
hell, kernlos, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.00)

1.00



Frischer
SCHWEINERÜCKENBRATEN
ohne Knochen, besonders zart und mager,
je 1 kg

statt 10.99¹

6.99
-35%



WEIHENSTEPHAN
DIE STREICHARTE
UNGESALZEN
oder
BUTTER
je 250 g
Packung /
Becher
(1 kg = € 5.16)

MIT APP²
statt 2.59¹

1.00
-61%

statt 2.59¹

1.29
-50%

COCA-COLA, FANTA oder SPRITE
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche (1 l = € 0.80)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 1.59¹

1.00
-37%



MÖVENPICK
FEINE EISCREATIONEN
versch. Sorten,
je 850 ml / 800 ml Becher
(1 l = € 2.34 / € 2.49)
ab 3 Stück: € 1.66
(1 l = € 1.95 / € 2.08)

statt 3.99¹

1.99
-50%

AB 3 STÜCK
statt 3.99¹

1.66
-58%



FUNNY-
FRISCH
CHIPS-
FRISCH
versch. Sorten,
je 150 g /
130 g Beutel
(1 kg = € 7.93 /
€ 9.15)

MIT APP²
statt 1.99¹

1.00
-49%

statt 1.99¹

1.19
-40%



BARILLA
ITALIENISCHE
PASTA
versch. Sorten,
aus 100%
Hartweizen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.76)

MIT APP²
statt 1.99¹

0.77
-61%

statt 1.99¹

0.88
-55%



WOCHENANFANGS

KNÜLLER

Mo. 24.08. - Mi. 26.08.

FRICO
JUNGER GOUDA

holländischer Schnittkäse, 51% Fett i. Tr.,
zart-sahniger Geschmack,
je 100 g am Stück

0.66

0.77

SCHWEINELACHSSTEAKS

versch. mariniert,
je 100 g

Tages-Sonderposten, nur solange der Vorrat reicht.

¹Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

²Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.



www.whatsapp.com/
channel/
0029VazRpitF0bldwq1XsCG2V

35. Woche, gültig vom 24.08.2026 - 29.08.2026

MARCEL ZUTZ, BACHACKERWEG 187, 45772 MARL, MARION ZUTZ, DÜMMERWEG 242, 45772 MARL-DREWER
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Bitte entschuldigen Sie, wenn Artikel auf Grund unvorhergesehener Nachfrage dennoch im Einzelfall am ersten Angebotstag ausverkauft sein sollten.

Wir ♥ Lebensmittel.





SCHWEINENACKENBRATEN
mit Knochen,
der rustikale Braten,
je 1 kg

5.99



Zarte HÜFTSTEAKS
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

2.69



Zartes GULASCH
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

15.90



SCHWEINE-FILET
im Baconmantel,
je 100 g

1.99



KASSELER-NACKEN
ohne Knochen,
goldgelb geräuchert,
je 1 kg



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall

8.88



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall



Frisches FLEISCHKÄSE
nach bayerischer Art,
zum Selberbacken,
natur oder
mit Röstzwiebeln
verfeinert,
je 1 kg

6.99

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall



HOLZFÄLLERSTEAKS
aus der Schweineschulter,
mit Knochen, versch. mariniert,
je 100 g

0.59



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall

9.99

SCHWEINERÜCKEN-SPIESS
„Peperoni“
je 100 g



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall

1.59



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall

Frische BRATWURST
mit Röstzwiebeln und Käse oder
Chili-Cheese,
je 100 g

0.99

RIESENROSTBRATWURST XXL
oder **RIESEN-KRAKAUER XXL**
je 3 x 125 g = 375 g Packung
(1 kg = € 10.64)

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall

3.99

DEUTSCHES SCHWEINEFILET
das beste Stück vom Schwein,
besonders zart, gefroren / getaut,
zum alsbaldigen Verzehr bestimmt,
je 100 g

0.99



TAFELSPITZ
Hülftdeckel vom Rind,
ideal zum Kochen oder Schmoren,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

19.90

Frisches KALBSGEHACKTES
etwas für Kenner, vielseitig
verwendbar,
je 100 g



1.69

CEVAPCICI XXL
600 g Packung
(1 kg = € 9.98)



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall

5.99

HÄHNCHENPFANNE NACH GYROS-ART
küchenfertig vorbereitet,
je 100 g



0.99

Frische HÄHNCHENSCHNITZEL
ideal zum Kurzbraten,
je 100 g



0.99

Frische HÄHNCHENUNTERKEULEN
Handelsklasse A,
je 1 kg



4.99

Frische PUTENOBBERKEULEN
mit dem kleinen Höhrenknochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg



7.99

BURGER PATTIES
vom Rind, gewürzt,
2 x 125 g = 250 g Packung
(1 kg = € 19.96)



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall

4.99



HÄHNCHEN-MINISTEAKS
400 g Packung
(1 kg = € 12.48)



4.99



CURRYWURST MIT SAUCE
normal oder
extra scharf,
je 300 g Schale
(1 kg = € 9.97)



2.99



NACKENSTEAKS PAPRIKA oder KRÄUTER
mariniert,
je 600 g Packung
(1 kg = € 7.98)



4.79

SCHWEINE-SCHNITZEL
aus der Oberschale, zum
Braten, 500 g Packung
(1 kg = € 10.98)



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall

5.49

Gut versorgt zum Schulstart.

Generiert mit KI.

BIFI
versch. Sorten,
je 5 x 20 g / 6 x 20 g / 3 x 40 g / 3 x 45 g = 100
g - 135 g Packung (1 kg = ab € 14,74)



1.99

**Komplett-
angebot**



RASTING

SNACK BOX
gefüllt mit:
1 x Schinkenwurst,
375 g Stück und
1 x Delikatess
Leberwurst,
mit Kalbfleisch,
im Golddarm,
150 g Stück,
je Komplettangebot

4.99

RASTING

**MEISTER-
KOCHSCHINKEN**
je 100 g



Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.99

RASTING

**SCHINKEN-
SPECK**
handgesalzen,
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g



Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.79

RASTING

**FRISCH-
WURST-
AUFSCHNITT**
versch. Sorten,
je 100 g



Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.29

RASTING

**HAUSMACHER
LEBERWURST oder
BLUTWURST**
im Ring,
je 100 g



Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

0.79

RASTING

SÜLZE ROYAL
mit einem süß-sauren
Geschmack,
je 100 g



Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.79



Spanische
SALCHICHON
oder
**CHORIZO
SALAMI**
je 100 g

1.99

Original italienischer
**KOCHHINTERSCHINKEN
„PAGANINI“**
je 100 g



1.99

RASTING

WIENER WÜRSTCHEN
das leckere Heiße Würstchen,
je 75 g Stück
(1 kg = € 11,87)



Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

0.89

**EDEKA
Herzstücke**

Original spanischer
**SERRANO-SCHINKEN
„RESERVA“**
12 - 14 Monate gereift,
je 100 g



2.29

WILDMANN

**SAUERFLEISCH oder
HÄHNCHENBRUST**
in Aspik,
versch. Sorten,
je 100 g



1.79

WILDMANN

SALAMI-AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 16,13)



1.29

RASTING

**DELIKATESSE
FLEISCHSALAT oder
KRÄUTER FLEISCHSALAT**
je 200 g Becher
(1 kg = € 8,95)



Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.79

**EDEKA
Herzstücke**



**OFFIZIELLE
STADION
BRATWURST oder
KRAKAUER**
je 400 g
Packung
(1 kg =
€ 9,98)

3.99

**Immer DIENSTAGS
an unserer
Bedienungstheke:**

**FRIKADELLEN
nach Hausfrauen-Art**



**Immer DONNERSTAGS
an unserer
Bedienungstheke:**

**Hausgemachter
LEBER-
KÄSE**



**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

Starte frisch in das Schuljahr.

Polen
KULTURHEIDELBEEREN
Klasse I, 500 g Eimer
(1 kg = € 9.98)

4.99

Driscoll's

Portugal / Deutschland
HIMBEEREN
oder
BROMBEEREN
Klasse I,
je 200 g Packung
(1 kg = € 16.65)

3.33

EDEKA
GENUSSAMMENTE

Niederlande
MINI-PFLAUMEN-
oder **CHERRY-**
RISPE TOMATEN
Klasse I,
je 200 g / 180 g Schale
(1 kg = € 9.95 / € 11.06)

1.99

EDEKA
Herzstücke

Spanien
NEKTARINEN
oder **PFIRSICHE**
gelblich,
Klasse I,
je 1 kg

unverpackt

2.99

Chile
BIO-TAFELÄPFEL
„Cripps Pink“,
Klasse I,
550 g Schale
(1 kg = € 5.44)

2.99

Peru
AVOCADOS
„Hass“, Klasse I,
Stück

unverpackt

1.00

KNÜLLER der Woche:

buy's
GURANTE

Ecuador
BANANEN
1 kg

unverpackt

1.00

STARKE PARTNER

Ungarn
SPITZ-PAPRIKA
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

1.49

Echte NRW

Bio

Deutschland
BIO-ZUCCHINI
Klasse II, 500 g Bund
(1 kg = € 2.98)

1.49

Deutschland
BIO-BROKKOLI
Klasse II,
350 g Stück
(1 kg = € 5.69)

1.99

Echte NRW
Bio

Deutschland
AUBERGINEN
Klasse I, Stück

unverpackt

0.99

EDEKA Bio

Niederlande
GEMÜSE-ZWIEBELN
Klasse II, 500g Netz
(1 kg = € 2.58)

1.29

Deutschland
LAUCH-ZWIEBELN
Bund

unverpackt

0.55

Echte NRW
Bio

Deutschland
MÖHREN
Klasse I,
1 kg Schale

1.11

Deutschland
SPITZ-KOHL
Klasse I,
1 kg

1.11

Echte NRW
Bio

Deutschland
PORREE
Klasse I, Stück

0.66

unverpackt

buy's
GURANTE

NATUR
KRAFT

ohne Deko

EDEKA

ohne Deko

ohne Deko

ohne Deko

ohne Deko

ohne Deko

ohne Deko

ohne Deko

ohne Deko

ohne Deko

ohne Deko

ohne Deko

ohne Deko

ohne Deko

Deutschland
SPEISE-KARTOFFELN
vorwiegend
festkochend
oder festkochend,
je 2,5 kg Beutel
(1 kg = € 0.89)

2.22

demeter

Deutschland
BIO-ZWETSCHGEN
Klasse II,
750 g Schale
(1 kg = € 3.32)

2.49

CONVIVA

BULGUR-SALAT
verzehrfertig,
250 g Schale
(1 kg = € 11.96)

2.99

statt 1.59'
1.11
-30%

MARKTKAAS NOORD HOLLAND GOUDA
holländischer Schnittkäse, jung oder mittelalt,
48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



LE GRUYÈRE
schweizer Hartkäse
mit Rohmilch,
mind. 49% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 3.49'
2.49
-28%

SWIZZROCKER
schweizer Schnittkäse
mit Rohmilch,
mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2.79'
1.99
-28%

BERGADER BERGBAUERN KÄSE
in Scheiben,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 130 g Packung
(1 kg = € 9.93 / € 11.46)



statt 2.69'
1.49
-44%

BRUNCH BROTAUFSTRICH
versch. Sorten,
je 185 g Becher
(1 kg = € 6.97)



MIT APP²
statt 1.89'
1.00
-47%

statt 1.89'
1.29
-31%

(1 kg = € 5.41)

LOOSE QUÄSE, HANDKÄSE oder HARZBUBE HANDKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen,
je 220 g / 200 g Packung
(1 kg = € 11.32 / € 12.45)



statt 2.99'
2.49
-16%

GALBANI MOZZARELLA
Original oder Basilikum,
in Salzlake, 45% / 43% Fett i. Tr.,
je 225 g Beutel / 125 g Abtropf,
(1 kg = € 9.52)



statt 1.99'
1.19
-40%



40
Extra*Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

ARLA FINELLO REIBEKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 13.27)

statt 2.59'
1.99
-23%



40
Extra*Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

GRÜNLÄNDER
in Scheiben,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 140 g Packung (1 kg =
ab € 15.86)

statt 2.69'
2.22
-17%



BRUZZLER VEGGIE WÜSTCHEN
Grillbratwurst oder Berner Style,
je 200 g Packung
(1 kg = € 13.95)

2.79



WEIHENSTEPHAN FRISCHE MILCH
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

statt 1.59'
1.00
-37%

DR. OETKER PUDDING oder FRUCHTGRÜTZE
versch. Sorten, je 160 g - 200 g Becher
(1 kg = ab € 4.95)



statt 1.29'
0.99
-23%



DR. OETKER GÖTTERSPEISE
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 3.27)

statt 0.59'
0.49
-16%

Große Auswahl zum kleinen Preis.



LAVAZZA CAPPUCCINO oder LATTE MACCHIATO
je 220 ml Becher
(1 l = € 8.14)

statt 2.39'
1.79
-25%



20
Extra*Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

LECKERMÄULCHEN MILCH-QUARK
versch. Sorten,
je 150 g / 100 g Becher
(1 kg = € 5.27 / € 7.90)

statt 0.99'
0.79
-20%



SÖBBEKE STICHFESTER BIO-JOGHURT
mild, 3,8% Fett,
500 g Glas
(1 kg = € 2.98)
zzgl. € 0.15 Pfand

statt 1.99'
1.49
-25%



ZOTT SAHNEJOGHURT
versch. Sorten,
je 140 g Becher
(1 kg = € 3.50)

statt 0.99'
0.49
-50%



KINDER PARADISO oder CHOCO FRESH
je 4 / 5 Stück = 116 g / 102,5 g Packung
(1 kg = € 17.16 / € 19.41)

statt 2.39'
1.99
-16%



30
Extra*Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

NORDSEE FISCHSPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
je 170 g - 247 g Packung
(1 kg = ab € 12.11)

statt 3.79'
2.99
-21%



30
Extra*Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

BÜRGER MAULTASCHEN
versch. Sorten,
je 250 g - 360 g Beutel / Packung
(1 kg = ab € 5.53)

statt 2.29'
1.99
-13%



-25%⁵
auf das
Zum Dorfkrug
Sortiment.

⁵Gültig vom 24.08.-29.08.2026 auf das Zum Dorfkrug Sortiment. Preisschilder vor Ort beachten. Änderungen vorbehalten.

**FROSTA
FERTIGGERICHTE**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Beutel
(1 kg = ab € 4.98)



statt 4,79'
2.49
-48%

**DR. OETKER
DIE OFENFRISCHE,
PIZZA TRADIZIONALE**
oder **LA MIA PINSA**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 305 g - 435 g
Packung
(1 kg = ab € 4.57)

MIT APP¹
statt 3,69'
1.99
-46%

statt 3,69'
1.79
-51%

(1 kg = ab € 4.11)



Serviervorschlag



MIT APP¹
statt 3,39'
2.00
-41%

(1 kg = ab € 4.00)

**IGLO
GEMÜSE-IDEEN oder
RAHM-GEMÜSE**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 4.38)

statt 3,39'
2.19
-35%

LANGNESE MAGNUM
Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 255 ml - 330 ml Packung
(1 l = ab € 9.06)



MIT APP¹
statt 4,49'
2.69
-40%

statt 4,49'
2.99
-33%

(1 l = ab € 8.15)



**COPPENRATH & WIESE
KUCHENVIELFALT**
tiefgefroren,
schokoladig & klassisch
oder fruchtig & cremig,
je 9 Stück =
700 g / 810 g
Packung (1 kg =
€ 8.56 / € 7.40)

statt 8,99'
5.99
-33%

**SCHÄR
KAISERSEMEL,
PIZZA MARGHERITA
oder BLÄTTERTEIG**
tiefgefroren, gluten- und laktosefrei,
je 250 g - 350 g Beutel / Packung
(1 kg = ab € 9.97)



statt 4,29'
3.49
-18%

**AGRARFROST
BACK FRITES, KNUSPER FRITES
oder GENIESSER KROKETTEN**
tiefgefroren,
je 750 g / 600 g
Beutel (1 kg =
€ 2.12 / € 2.65)



statt 2,69'
1.59
-40%

**ALPRO
SOJA-
JOGHURT-
ALTERNATIVE**
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 4.23)



statt 2,19'
1.69
-22%



**BERIEF
BIO DRINKS**
versch. Sorten,
je 1 l Packung

statt 1,99'
1.49
-25%

ORANGensaft
ohne oder
mit Fruchtleich,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 2,59'
2.00
-22%



**MÜLLER
MÜLLERMILCH**
versch. Sorten,
je 400 ml Flasche
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

MIT APP¹
statt 1,49'
0.69
-53%

(1 l = € 1.73)

statt 1,49'
0.79
-46%

**MILRAM
BUTTERMILCH
DRINK**
versch. Sorten,
je 750 g /
500 g Flasche
(1 kg = € 1.33 /
€ 2.00)



statt 1,79'
1.00
-44%



SMOOTHIE TO GO
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 4.00)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1,29'
1.00
-22%



RAMA
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 225 g / 250 g
Becher / Packung
(1 kg = € 5.73 /
€ 5.16)

statt 1,99'
1.29
-35%



**NOA
HUMMUS oder
BROT-
AUFSTRICH**
versch. Sorten,
je 175 g Becher
(1 kg = € 8.51)

statt 2,39'
1.49
-37%

BALD FÄNGT DIE SCHULE AN!



statt 4,74'
3.49
-26%

VÖSLAUER JUNIOR MINERALWASSER
Packung = 6 x 0,33 l (1 l = € 1,76)
zzgl. € 1,50 Pfand



statt 1,19'
0.89
-25%

VALENSINA KIDS FRUCHTMIX SAFT
versch. Sorten, je 0,33 l Flasche
(1 l = € 2,70) zzgl. € 0,25 Pfand



statt 2,99'
2.00
-33%

WALNUSSKERNE
200 g Beutel
(1 kg = € 10,00)



statt 1,39'
0.79
-43%

REIS-FIT RISBELLIS
Reis-Cracker, versch. Sorten,
je 40 g Beutel (1 kg = € 19,75)



statt 1,79'
1.49
-16%

MENTOS KAUBONBONS oder CHUPA CHUPS
versch. Sorten,
112,5 g - 120 g
Packung / Beutel
(1 kg = ab € 12,42)



EAT NATURAL FRUCHT RIEGEL
versch. Sorten,
je 4 x 25 g / 4 x 30 g = 100 g / 120 g Packung
(1 kg = € 24,90 / € 20,75)

statt 2,99'
2.49
-16%



KUCHENMEISTER KOALA MILCH
oder **KAKAO**
Knusperkeks
mit Milch- oder
Kakaocreme,
je 75 g Packung
(1 kg = € 17,20)

statt 1,69'
1.29
-23%



ESZET SCHNITTEN
versch. Sorten,
je 75 g Packung
(1 kg = € 17,20)

statt 1,69'
1.29
-23%



SMARTIES RIESENROLLE CLASSIC oder WHITE CHOCOLATE
je 130 g / 120 g Packung
(1 kg = € 13,77 / € 14,92)

statt 2,79'
1.79
-35%



CAPRI-SUN FRUCHTSAFT-GETRÄNK
versch. Sorten,
je Multipackung =
10 x 0,2 l
(1 l = € 1,75)

statt 4,29'
3.49
-18%



tonies®
Solange der Vorrat reicht

HÖRFIGUR POKEMON®
„Pikachu“, „Bisasam“,
„Glumanda“ oder
„Schiggy“,
je Stück
©2026 Pokémon/
Nintendo/Creatures/
GAME FREAK

16.99



CAOTINA oder OVOMALTINE KAKAO-GETRÄNK
versch. Sorten,
je 500 g /
450 g Dose
(1 kg = € 12,98 / € 14,42)

statt 7,99'
6.49
-18%



-20%⁵
auf alle
Leibniz Artikel

⁵Gültig vom 24.08.-29.08.2026 auf alle Leibniz Artikel. Preisschilder vor Ort beachten. Änderungen vorbehalten.

NUR mit der EDEKA App:

8 exklusive Sets
nur im EDEKA-Verbund!

So machst du mit:

1. TREUEPUNKTE SAMMELN:

Vom 24.08.2026 bis 17.10.2026 bekommst du pro 5 € Einkaufswert einen LEGO® FunPack-Treuepunkt in der EDEKA App! Schon mit 5 Treuepunkten gibt es ein LEGO® FunPack für nur 5,99 € (UVP).*

2. IM MARKT EINLÖSEN:

Die EDEKA App-Treuepunkte können bis zum 31.10.2026 direkt an der Kasse gegen ein LEGO® FunPack zum Sonderpreis eingelöst werden. Nur solange der Vorrat reicht.

5.99

Mit 5 Treuepunkten

Sammelbox mit Brettspiel LEGO® Set Spielkarten Rätselheft

Treuepunkte sammeln funktioniert NUR in der App!

LEGO® Sammelaktion

*Ohne Abgabe der EDEKA App Treuepunkte kann ein LEGO® FunPack zum Preis von 11,99 € (UVP) im Markt erworben werden. Nur solange der Vorrat reicht. LEGO, the LEGO logo, the Minifigure, NINJAGO, the FRIENDS logo and the Brick and Knob configurations are trademarks of the LEGO Group. ©2026 The LEGO Group.

MÖVENPICK DER HIMMELISCHE
gemahlen oder ganze Bohnen, je 500 g Packung (1 kg = € 12.98) auch El Autentico oder Der Milde gemahlen 500 g im Angebot

statt 9.49'

6.49
-31%

IDEE KAFFEE CLASSIC oder **EILLES KAFFEE GOURMET**
vakuumverpackt, je 500 g Packung (1 kg = € 12.98) auch Idee Kaffee entkoffeiniert im Angebot

statt 9.49'

6.49
-31%

MIT APP²
statt 9.49'

5.99
-36%

statt 3.99'

2.99
-25%

LAVAZZA ESPRESSO

versch. Sorten, je 10 Stück = 55 g - 58 g Packung (1 kg = ab € 51.55)

SENSEO COFFEE PADS
versch. Sorten, je 84 g - 125 g Beutel (1 kg = ab € 17.76)

statt 3.99'

2.22
-44%

LIEKEN URKORN
versch. Sorten, je 500 g Beutel (1 kg = € 2.00)

statt 1.99'

1.00
-49%

TIGER WEISS- oder **BRAUNBROT**
je 750 g Beutel (1 kg = € 2.39)

statt 2.29'

1.79
-21%

statt 3.99'

2.99
-25%

LAVAZZA ESPRESSO

versch. Sorten, je 10 Stück = 55 g - 58 g Packung (1 kg = ab € 51.55)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

2.99
PAYBACK

GOLD ENTKOFFEINIERT
löslicher Kaffee, 100 g Glas (1 kg = € 29.90)

2.99

AMERICAN STYLE SANDWICH

Weizen oder Vollkorn, je 750 g Beutel (1 kg = € 1.33)

statt 1.19'

1.00
-15%

SCHWARTAU EXTRA, SAMT oder **WENIGER ZUCKER**

versch. Sorten, je 255 g - 340 g Glas (1 kg = ab € 5.88) auch Schwartzau Holsteiner Pflaumenmus 330 g im Angebot

statt 2.99'

2.00
-33%

KÖLLN BLÜTENZARTE oder **KERNIGE FLOCKEN**
100% Vollkorn-Hafer, je 500 g Packung (1 kg = € 2.00)

statt 1.69'

1.00
-40%

WEIZEN-MAIS WRAPS
6 Stück = 380 g Packung (1 kg = € 4.08)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

1.55
PAYBACK

WASA KNÄCKEBROT
versch. Sorten, je 200 g - 275 g Packung (1 kg = ab € 6.51)

statt 2.39'

1.79
-25%

DR. OETKER BACKMISCHUNG

versch. Sorten, je 280 g - 580 g Packung (1 kg = ab € 6.02)

50
Extra°Punkte³
= € 0.50

3.49
PAYBACK

HEINZ SAUCEN

versch. Sorten, je 220 ml Kopfstehtflasche (1 l = € 6.77) ab 3 Flaschen: € 1.00 (1 l = € 4.55)

statt 2.29'

1.49
-34%

HAWESTA HERINGSFILETS
versch. Sorten, je 200 g / 190 g Dose (1 kg = € 5.55 / € 5.84)

statt 1.99'

1.11
-44%

THUNFISCHFILETS
in eigenem Saft & Aufguss oder in Sonnenblumenöl, je 195 g Dose, 150 g Abtropfg. / 195 g Dose (1 kg = € 6.67 / € 5.13)

statt 1.29'

1.00
-22%

NISSIN CUP NOODLES SOBA

versch. Sorten, je 87 g - 92 g Becher (1 kg = ab € 16.20)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

1.49
-16%

HELA GEWÜRZ KETCHUP

versch. Sorten, je 800 ml Flasche (1 l = € 2.49)

statt 3.39'

1.99
-41%

AB 3 FLASCHEN

statt 2.29'

1.00
-56%

BARILLA PASTA-SAUCE

Bolognese oder Sugo Pomodoro Ricotta, je 400 g Glas (1 kg = € 7.48)

MIT APP²
statt 4.19'

2.79
-33%

(1 kg = € 6.98)

statt 4.19'

2.99
-28%

BARILLA SAUCEN oder **PESTO**

versch. Sorten, je 190 g - 400 g Glas (1 kg = ab € 4.73)

MIT APP²
statt 2.99'

1.69
-43%

(1 kg = ab € 4.23)

statt 2.99'

1.89
-36%

KNORR SCHLEMMER-SAUCE

versch. Sorten, je 250 ml Flasche (1 l = € 5.16)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

1.29
-27%

HOMANN SAUCEN

versch. Sorten, je 400 ml Glas (1 l = € 3.73)

statt 2.49'

1.49
-40%

P&W HAMBURGER SAUCE oder **REMOULADE**

je 425 g Flasche (1 kg = € 3.04)

statt 1.99'

1.29
-35%

MARY & JANE WALNUS- oder **SESAMÖL**
je 250 ml Flasche (1 l = € 13.16)

statt 4.99'

3.29
-34%

MANDARIN-ORANGEN
leicht gezuckert, 312 g Dose / 175 g Abtropfg. (1 kg = € 4.40)

statt 0.89'

0.77
-13%

PFIRSICHE
halbe Frucht, leicht gezuckert, 820 g Dose / 480 g Abtropfg. (1 kg = € 3.52)

statt 1.99'

1.69
-15%

MAGGI 5 MINUTEN TERRINE oder **MAGIC ASIA NOODLES**

versch. Sorten, je 41 g - 75 g Becher (1 kg = ab € 13.33)

statt 1.49'

1.00
-32%

KNORR SALAT KRÖNUNG

versch. Sorten, je 5er Pack à 40 g - 55 g (1 kg = ab € 14.36)

statt 1.59'

0.79
-50%



NICNAC'S
ORIGINAL
XL FUN PACK
170 g Beutel
(1 kg = € 13.06)

statt 2.99'
2.22
-25%

FUNNY-FRISCH
SPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
je 75 g - 120 g Beutel
(1 kg = ab € 8.33)

statt 1.99'
1.00
-49%



RITTER SPORT NUSS- oder
KAKAOKLASSE
versch. Sorten, je 100 g / 75 g Tafel
(1 kg = € 16.90 / € 22.53)

statt 2.79'
1.69
-26%



statt 3.49'
1.99
-42%

MILKA PRALINÉS oder
HAUCHZARTE HERZEN
versch. Sorten, je 110 g / 130 g Packung
(1 kg = € 18.09 / € 15.31)



50
Extra*Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

SNICKERS, MARS
oder BOUNTY
je 225 g - 250 g Packung
(1 kg = ab € 11.96)

statt 3.59'
2.99
-16%



statt 2.79'
1.79
-35%

TOBLERONE
100 g Packung
(1 kg = € 17.90)



MUMM
JAHRGANGSSEKT
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)



Auch alkoholfrei
statt 6.49'
3.99
-38%

COCKTAIL PLANT
alkoholhaltiges Mischgetränk,
versch. Sorten, 10,1% Vol.,
je 200 ml Glasflasche
(1 l = € 9.95)
zzgl. € 0.15 Pfand



statt 2.39'
1.99
-16%

MIX-GETRÄNKE
Jim Beam Whiskey & Cola, Three Sixty
Vodka Energy, -196 Double Lemon oder
Osborne Veterano & Cola, versch. Sorten,
10% Vol., je 0,33 l / 0,25 l Dose
(1 l = € 6.03 / € 7.96)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 2.69'
1.99
-26%



UNDERBERG
ORIGINAL
oder
ESPRESSO
HERBTINI
44% / 27% Vol.,
je Packung =
12 x 0,02 l
(1 l = € 33.29)

statt 9.99'
7.99
-20%



Italien / Spanien
VIA AL CASTELLO
PROSECCO
oder
PATA NEGRA CAVA
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.32)

statt 6.49'
5.49
-15%



Deutschland -
Württemberg
WÜRTTEMBERGER
WEINE
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)

statt 4.99'
3.49
-30%



Italien
BORGO AL
PASCOLO
Chianti oder
Primitivo,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)
*für den 2021er

statt 5.99'
4.99
-16%



KILLEPITSCH
PREMIUM-
KRÄUTER-
LIKÖR
42% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)

statt 17.99'
13.99
-22%



Italien - Langhe / Südtirol
ANTICO
MONASTERO oder
SÜDTIROLER
WINZERKELLER
versch. Sorten, trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

statt 8.99'
7.99
-11%



Italien
SCARANTO
Pinot Grigio, Garda
Bianco oder Rosato,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)
**für den 2024er
Scaranto
Pinot Grigio

statt 6.99'
4.99
-28%

100
Extra*Punkte³
= € 1.00

PAYBACK

CHANTRÉ
WEINBRAND,
CRÈME oder
CUVÉE ROUGE
15% - 36% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)



statt 8.99'
5.99
-33%

JACK DANIEL'S
TENNESSEE WHISKEY
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)
auch Jack Daniel's Honey, Apple,
Fire oder Blackberry 35% Vol.
im Angebot



statt 19.99'
15.99
-20%



Deutschland
MAYBACH WEINE
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99) auch
alkoholfrei im Angebot

Auch alkoholfrei
statt 4.99'
2.99
-40%



BERENTZEN
FRUCHTIGE
versch. Sorten,
15% - 20% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 7.13)

statt 7.29'
4.99
-31%

MIT APP¹
statt 19.99'
14.99
-25%

(1 l = € 21.41)

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Ritter Sport € 1.69, Snickers / Mars / Bounty € 2.49, Jack Daniel's € 15.99, Killepitsch € 16.99, Cocktail Plant € 1.99
2 Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Starte Frisch in den Tag.

Generiert mit KI.



PALMOLIVE
DUSCHGEL
oder
DUSCHCREME
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 4,00)

statt 1,49¹

1.00
-32%



BRUNO BANANI
MAN
BODYSpray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 23,27)

3.49

WILKINSON SWORD I
NTUITION RASIERKLINGEN
Quattro,
3 Stück Packung



statt 8,49¹

6.99
-17%



REXONA
DEOSPRAY oder
DEO ROLL-ON
versch. Sorten,
je 150 ml Dose /
50 ml Roll-On
(1 l = € 15,27 / € 45,80)

statt 2,89¹

2.29
-20%



SENSODYNE
ZAHNCREME
Fluorid oder
Extra Frisch,
je 75 ml Tube
(1 l = € 50,53)

3.79



COTTONELLE
FEUCHTES
TOILETTEN-
PAPIER
versch. Sorten,
je 42 Stück Packung

MIT APP²
statt 1,69¹
0.99
-41%

statt 1,69¹
1.09
-35%

KUSCHELWEICH
WEICHPÜLER
versch. Sorten,
je 38 WA /
43 WA Flasche
(1 WA = € 0,05 /
€ 0,04)

statt 1,99¹

1.79
-10%



SOOO WEICH TOILETTENPAPIER
4-lagig, 10 x 200 Blatt Packung

statt 4,95¹

3.79
-23%



POLIBOY
FEUCHT-
TÜCHER
Fliesen oder
Parkett &
Laminat,
je 15 Stück
Packung

MIT APP²
statt 3,99¹
3.25
-18%

statt 3,99¹
3.79
-5%



PALMOLIVE
HANDGESCHIRR-
SPÜLMITTEL
versch. Sorten,
je 750 ml /
500 ml Flasche
(1 l = € 1,72 / € 2,58)

statt 1,69¹

1.29
-23%



FROSCH
GLAS-REINIGER
SPIRITUS oder
DUSCHE- &
BADREINIGER
je 500 ml
Sprühflasche
(1 l = € 3,58)

statt 1,99¹

1.79
-10%



DRANO
ABFLUSS-
REINIGER
Power- oder
Küchen-Gel
Rohrfrei,
je 1 l Flasche

statt 3,75¹

2.79
-25%

SPEE oder
WEISSER RIESE
WASCHMITTEL
versch. Sorten,
je 16 WA - 20 WA
Flasche / Packung /
Beutel
(1 WA = ab € 0,17)

statt 3,99¹

3.49
-12%



SHEBA
KATZEN-
NÄHRUNG
versch. Sorten,
je 85 g
Beutel / Schale
(1 kg = € 5,76)

statt 0,65¹

0.49
-24%

Für Neuanmelder¹
+250 Extra^oP

Doppel Sommer
Jetzt den ganzen August doppelt *punkten.

Jetzt lospunkten!

* 250 Extra Punkte für PAYBACK Neuanmeldungen vom 31.07. bis 31.08. 2026 bei Auswahl der EDEKA Karte und anschließender Transaktion bei EDEKA mit PAYBACK Karte im Aktionszeitraum. Punktegutschein innerhalb von sechs Wochen.

PAYBACK.de/edeka-sommer

2FACH^o
auf den Einkauf!^{**}

PAYBACK

^{**}Coupon aufrufen und für bis zu 21 Einkäufe an der Kasse vorlegen. Bei mehreren gleichartigen Coupons gilt der Coupon mit dem größten Vorteil. Print-Coupons haben bei Vorlage Vorrang vor eCoupons. Nicht kombinierbar mit Coupons klassischer Aktionen oder PAYBACK Aktionen zum bevorstehenden Angebot. Gültig ab 2 € Mindestumsatz. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet.

Von der Beipunktung ausgenommen: Buch- und Pressezeitschriften, Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Prämien, Post, Pre- und Anfangsgründung, Tabakerzeugnisse, Tankstellenmarken, Telefon- und Guthabekarten sowie Waren unserer Konzeptionslinie. Nur gültig in teilnehmenden EDEKA Märkten.

Gültig vom 31.07. bis 31.08.2026

PAPIER COUPON ODER E-COUPON NUTZEN

(90)1000886391411

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 27.08. - Sa. 29.08.

Zartes
RINDERFILET
gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullen-
fleisch,
je 100 g



statt 5.99¹

4.99
-16%



ZOTT MONTE
versch. Sorten,
je 400 g / 232 g Packung / Becher
(1 kg = € 3.73 / € 6.42)

statt 2.99¹

1.49
-50%



Deutschland
RADIESCHEN
Klasse I,
Bund

unverpackt

0.33



Frische
**OBERSCHALEN-
SCHNITZEL**
vom Schwein, besonders
zart und mager,
je 100 g

statt 1.19¹

0.79
-33%



statt 2.29¹

1.49
-34%

**STORCK SUPER
DICKMANN'S**
9 Stück =
250 g Packung
(1 kg = € 5.96)



Großes Sparen zum Wochenende. **Do. 27.08. - Sa. 29.08.**

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Rinderfilet € 4.99, Oberschalenschnitzel € 0.77, Zott € 2.69

GEROLSTEINER MINERALWASSER
versch. Sorten, je Packung = 6 x 1,5 l (1 l = € 0,52) zzgl. € 1,50 Pfand

statt 6,54¹
4.69
-28%

ALBI FRUCHTSAFT, -NEKTAR
oder **FRUCHTSAFTGETRÄNK**
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 1,33) zzgl. € 0,25 Pfand

statt 1,79¹
1.00
-44%

VITREX FLAVOURED WATER
natürlicher Fruchtgeschmack, versch. Sorten, je 1,5 l Flasche (1 l = € 0,53) zzgl. € 0,25 Pfand

statt 0,99¹
0.79
-20%

Setz Dir die Krone auf.

BITBURGER Pilsener
je Kasten = 20 x 0,33 l (1 l = € 2,27) zzgl. € 4,50 Pfand

MIT APP¹
statt 17,89¹
10.99
-38%

statt 17,89¹
11.99
-32%

BITBURGER PILS
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1,20 / € 1,51) zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

TRI TOP SIRUP
versch. Sorten, je 0,6 l Flasche (1 l = € 4,98)

statt 3,99¹
2.99
-25%

GÖNRGY ENERGYDRINK
versch. Sorten, je 0,5 l Dose (1 l = € 2,38) zzgl. € 0,25 Pfand

statt 1,49¹
1.19
-28%

POTT'S LANDBIER
Kasten = 20 x 0,33 l (1 l = € 2,27) zzgl. € 4,50 Pfand

statt 16,99¹
14.99
-11%

AMECKE SANFTE SÄFTE
Multivitamin 100% Frucht
Apfel naturtrüb 100% Frucht

statt 2,79¹
1.99
-28%

BROHLER MINERALWASSER
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,75 l (1 l = € 0,61) zzgl. € 3,30 Pfand

statt 6,49¹
5.49
-15%

PAULANER SPEZI oder LIMO
versch. Sorten, koffeinhaltig, je 0,33 l Dose (1 l = € 2,09) zzgl. € 0,25 Pfand

statt 0,89¹
0.69
-22%

RADEBERGER PILSNER
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,20 / € 1,51) zzgl. € 3,10 Pfand

statt 17,99¹
11.99
-33%

KÖNIG PILSENER
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1,20 / € 1,51) zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

statt 16,99¹
11.99
-29%

BAD MEINBERGER MINERALWASSER
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0,54) zzgl. € 3,30 Pfand

statt 7,49¹
6.49
-13%

GEROLSTEINER MINERALWASSER
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0,54) zzgl. € 3,30 Pfand

statt 7,99¹
6.49
-18%

VITAMALZ
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,35) zzgl. € 3,10 Pfand

statt 14,99¹
13.49
-10%

KROMBACHER PILS oder RADLER
versch. Sorten, je Packung = 6 x 0,33 l (1 l = € 2,42) zzgl. € 0,48 Pfand

statt 5,39¹
4.79
-11%

PAULANER HEFE-WEISSBIER NATURTRÜB
versch. Sorten, je Packung = 6 x 0,33 l (1 l = € 2,52) zzgl. € 0,48 Pfand

statt 5,69¹
4.99
-12%

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer:

Werden Sie Teil unseres Teams!

Zur Verstärkung unseres Teams in unseren modernen Lebensmittelmärkten in Marl stellen wir in Teil- und Vollzeit ein:
Qualifizierte, erfahrene und selbstständig arbeitende (gerne auch Quereinsteiger)

Fachverkäufer (m/w/d)

für die Fleisch-, Wurst- und Käseabteilung, in Vollzeit / Teilzeit

Verkäufer (m/w/d) für den Getränkemarkt, in Teilzeit

Kassierer (m/w/d) in Teilzeit

Reinigungskraft (m/w/d), auf Minijob-Basis

Schriftliche Bewerbung an:

Edeka Markt · Dümmerweg 242 · 45772 Marl · Bachackerweg 187 · 45772 Marl / edeka-zutz@web.de

Bei gewünschter Rücksendung der Bewerbungsunterlagen bitte einen frankierten Umschlag beifügen.

Jetzt
bewerben!

**EDeka SUPERMARKT
SUPERJOBS**